

Crep 2 ApS
Sundvænget 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 10 87 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Peter Heering
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crep 2 ApS
Sundvænget 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 10 87 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Heering, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber og deltage i investeringsvirksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.749 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.169 kr. mod -13.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-13.749	-13
Andre finansielle indtægter	2.148	0
Øvrige finansielle omkostninger	-568	0
Årets resultat	-12.169	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.169	-13
Disponeret i alt	-12.169	-13

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	101.250	101
	Finansielle anlægsaktiver i alt	101.250	101
	Anlægsaktiver i alt	101.250	101
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	7	0
	Omsætningsaktiver i alt	7	0
	Aktiver i alt	101.257	101

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Overført resultat	-3.936	8
	Egenkapital i alt	<u>46.064</u>	<u>58</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13
	Gæld til associerede virksomheder	28.943	28
	Anden gæld	12.500	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.193</u>	<u>43</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.193</u>	<u>43</u>
	Passiver i alt	<u>101.257</u>	<u>101</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	101.250	101
Kostpris ultimo	101.250	101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.250	101
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.233	21
Årets overførte resultat	-12.169	-13
	-3.936	8